[bookmark: MOKUJI_27]第１号様式
（第４、５条関係）
大袋駅自由通路掲示板等使用申請書兼承認書

年　　月　　日
越谷市長　宛

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
担当者
電　話

　　大袋駅自由通路掲示板等の使用の承認を受けたいので次のとおり申請します。
	申請の種類
	　□　新規　　　　　□　変更（承認番号　　　　第　　号）

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	掲示目的

	掲示物
	サイズ（縦　　　　　ｃｍ×横　　　　　　ｃｍ）掲示物の図案は、別紙のとおり

	掲示箇所
	東口（左・中央・右）　・　西口（左・中央・右）　・　自由通路天井

　備考　１　申請者が法人の場合には、「住所」の欄は主たる事務所又は事業所の所在地、「氏名」の欄は名称及び代表者の氏名、「担当者」の欄は所属及び氏名を記載する。

[bookmark: JUMP_SEQ_51][bookmark: JUMP_SEQ_52][bookmark: MOKUJI_28]
上記の件について承認します。

第　　号
年　　月　　日

越谷市長

承認条件　１　使用期間中の掲示物については、申請者が管理すること。
[bookmark: JUMP_SEQ_53][bookmark: JUMP_SEQ_54]２　掲示物については、承認した使用期間終了後速やかに撤去すること。
３　掲示物の設置及び撤去時に貸す出す掲示板の鍵については、速やかに返却すること。

[bookmark: _GoBack]